

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **S.J. Nielsen Holding ApS**

**Fejring Enge 11  
8722 Hedensted**

**CVR-nr. 27 16 86 20**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/05 2023

---

Søren Juul Bisgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S.J. Nielsen Holding ApS  
Fejring Enge 11  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 16 86 20  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Søren Juul Bisgaard

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde tilsyn med tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 959.378, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.709.712.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(39.410)</b>	<b>(68.891)</b>
Finansielle indtægter	1	1.138.836	1.340.415
Finansielle omkostninger	1	<u>(2.058.804)</u>	<u>(18.607)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(959.378)</b>	<b>1.252.917</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(276.606)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(959.378)</u></b>	<b><u>976.311</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		60.000	60.000
Overført resultat		<u>(1.019.378)</u>	<u>916.311</u>
		<b><u>(959.378)</u></b>	<b><u>976.311</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Andre tilgodehavender		0	400.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Andre tilgodehavender		400.000	1.250.000
Selskabsskat		60.312	22.877
<b>Tilgodehavender</b>		<u>460.312</u>	<u>1.272.877</u>
Værdipapirer	1	9.983.014	9.288.441
<b>Værdipapirer</b>		<u>9.983.014</u>	<u>9.288.441</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.266.886</u>	<u>3.768.272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.710.212</u>	<u>14.329.590</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.710.212</u>	<u>14.729.590</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.524.712	14.544.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	60.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.709.712</u></b>	<b><u>14.729.090</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>500</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>500</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.710.212</u></b>	<b><u>14.729.590</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.544.090	60.000	14.729.090
Betalt ordinært udbytte	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	(1.019.378)	60.000	(959.378)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>13.524.712</b>	<b>60.000</b>	<b>13.709.712</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.288.441</u>	<u>7.534.939</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.041.461)</u>	<u>1.340.415</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.983.014</u>	<u>9.288.441</u>